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STEINEL L 560 S OPRAWA 60W Z

CZUJNIKIEM - BIAtA

Cena brutto

ey Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

STEINEL L 560 S OPRAWA 60W Z CZUJNIKIEM

Opis:

305,00 zt
247,97 zt
1-7dni

ST634315

STEINEL OSWIETLENIE

- Pozwala uzyska¢ wiekszy komfort, wieksze bezpieczehstwo i maksymalng oszczednos¢ energii.

- Lampa automatycznie wigcza Swiatto tylko wtedy, gdy jest ono rzeczywiscie potrzebne.

- Wbudowany czujnik wykrywa obecnos¢ i lampa rozsyta wéwczas réwnomierne, nastrojowe swiatto.

- Niezawodne rozwigzanie noca.

Dane techniczne: Moc

Napiecie zasilania 230-240V

Klasa ochronnosci Il

Wymiary 368 x 215 x 243 mm
Rodzaj czujnika ruchu
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